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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16619001G

2. Data e Regjistrimit 08/01/2001
3. Emri i Subjektit SABINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Berdice BELTOJE Beltoje, nr.pasurie 83/2, zona 
kadastrale 1148 
4.253.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Udhetimi Turistike, shitje biletash, hoteleri, 

transport udhetaresh.Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit, per vete e te tretet,transport malli brenda dhe jashte 
vendit, per vete e te trete,pjese kembimi,goma etj
Sami Shoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2016                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SamiShoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.253.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Iveco e Kuqe Sh 1863 E 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 260 LO, Mercedes Benz e 
kuqe Shkoder  Berdice BELTOJE AA 648 OS, Mercedes 
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Benz Sprinter i bardhe Shkoder  Berdice BELTOJE Beltoj, 
AA 363 BY, Benz i bardhe Shkoder  Berdice BELTOJE 
Beltoje, AA 463 VR, Autobus TEMSA I bardhe 36+1 
Shkoder Shkoder  SHKODER AB 983 AD, Autobus 
Daimler Benz i bardhe Shkoder  Berdice BELTOJE AB 663 
BF, MAN i bardhe 65+1 Shkoder  Berdice BELTOJE 
Komuna Berdice, Fshati Beltoje, 100 metra majtas bar-kafe 
Drini, SH2063E, Autobus, Benz, Ngjyre Bardhe+Portokalli, 
22+1 vende Shkoder  Berdice BELTOJE Komuna Berdice, 
Fshati Beltoje, 100 metra majtas bar-kafe Drini, SH0563E, 
Neoplan, Ngjyre Bardhe+Portokalli, 41+1 vende Shkoder  
Berdice BELTOJE AA 863 VX, Autobus Daimler Chrysler i 
bardhe, 27 vendesh Shkoder Shkoder  SHKODER Rimorkio 
Sh 1862 E Shkoder  Berdice BELTOJE AB 163 AR, 
Autobus Mercedes Benz I bardhe Shkoder  Berdice 
BELTOJE Beltoje, AA 263 VR, Autobus Mercedes Benz I 
bardhe, 28+1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SABINA
E-Mail: albturist@hotmail.com  
Telefon: 0682047310  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 25-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte kontabel Eftali Qirjaqi nr liçense 
11 dt 10-02-2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054420-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/04
/2000

Numri i Vendimit:23660, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :21-04-2000 Emri i subjektit :"SABINA" Forma ligjore :Sh.p.k. Data e 
themelimit :2000-04-10. Kohezgjatja :Mbi 10 vjet. Selia :Rr: Llazanaj , Shkoder. Kapitali 
:100.000 leke. Objekti : Ndertim te veprave civile, ushtarake, industriale, hekurudhore, 
germime dheu, sistemime, taracime terenesh, gur mermeri kanalizime etj. Perfaqesuesi 
ligjor :Sami Shoshi. Ortaket :Sami Shoshi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (58).pdf

2. 07/02
/2001

Numri i Vendimit:23660/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i ortakut te ri Fatmire Shoshi me kapital 80% te kuotave dhe 20% administratorit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D95800B-A6F7-4704-9D4D-908268673B23
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Sami Shoshi.Shtese objekti ne fushe e ndertime hidroteknike , vepra te vecanta dhe punime 
speciale, punime mpntimi teknolgjike etj.Mallra te ndryshem industrial, ushqimore, 
veshmbathje, pjese kembimi ,goma etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (58).pdf

3. 06/12
/2005

Numri i Vendimit:23660/2, Gjykata:Tirane
Shtese objekti te veprimtarise dhe agjensi udhetimi turistike shitje biletash, hoteleri, 
transport udhetaresh.Selia ndryshon ne rrugen "Lidhja e prizerenit".kohezgjatja pa afat.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (58).pdf

4. 27/10
/2006

Numri i Vendimit:23660/3, Gjykata:Tirane
Shtesen e objektit te veprimtarise se firmes dhe me Agjensi Udhetimi Turistike, shitje 
biletash, hoteleri, transport udhetaresh.Selia ndryshon ne rrugen "Lidhja e Prizerenit", nr 
121.kuotat e Fatmira Shoshit 20% i kalojne Sami Shoshit duke ngelur ortak dhe 
administrator i vetem.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (58).pdf

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235769-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682047310")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Komuna Berdice, Fshati Beltoje, 100 metra majtas bar-kafe Drini, SH0563E, 
Neoplan, Ngjyre Bardhe+Portokalli, 41+1 vende;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Komuna Berdice, Fshati Beltoje, 100 metra majtas bar-kafe Drini, SH5563E, Breda 
Menarin, Ngjyre Blu, 55+1 vende;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Komuna Berdice, Fshati Beltoje, 100 metra majtas bar-kafe Drini, SH2063E, 
Autobus, Benz, Ngjyre Bardhe+Portokalli, 22+1 vende;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Komuna Berdice, Fshati Beltoje, 100 metra majtas bar-kafe Drini, Sh5663E, 
Autobus, Iriza, Ngjyre e bardhe, 55+1 vende;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267436-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 25-06-2009 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D95800B-A6F7-4704-9D4D-908268673B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D95800B-A6F7-4704-9D4D-908268673B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D95800B-A6F7-4704-9D4D-908268673B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F78B10-D971-420E-A0C5-DFF9116EBCA3
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per shtim kapitali, emerohet eksperte kontabel Eftali Qirjaqi nr liçense 11 dt 10-02-
2000")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277230-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.253.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "42.530,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Shoshi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.253.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-506472-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.21.02.2011 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim te veprave civile, ushtarake, industriale, hekurudhore, 
germime dheu, sistemime, taracime terenesh, gur mermeri kanalizime etj.Agjensi Udhetimi 
Turistike, shitje biletash, hoteleri, transport udhetaresh.")          u be            ("Ndertim te 
veprave civile, ushtarake, industriale, hekurudhore, germime dheu, sistemime, 
taracime terenesh, gur mermeri kanalizime etj.Agjensi Udhetimi Turistike, shitje 
biletash, hoteleri, transport udhetaresh.Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit, per vete e te tretet,transport malli brenda dhe jashte vendit, per vete e te 
trete")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-569613-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.07.2011 per hapje te adresave 
dytesore te shoqerise.Depozitim i vendimit  date, 21.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i 
statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertim te veprave civile, ushtarake, industriale, hekurudhore, 
germime dheu, sistemime, taracime terenesh, gur mermeri kanalizime etj.Agjensi Udhetimi 
Turistike, shitje biletash, hoteleri, transport udhetaresh.Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit, per vete e te tretet,transport malli brenda dhe jashte vendit, per vete e te 
trete")          u be            ("Ndertim te veprave civile, ushtarake, industriale, 
hekurudhore, germime dheu, sistemime, taracime terenesh, gur mermeri kanalizime 
etj.Agjensi Udhetimi Turistike, shitje biletash, hoteleri, transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF1A6C4-D7B9-419E-9157-AEE62AF2D6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F23F594-ECF5-4FBD-8DB8-C033B9ABDE76
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udhetaresh.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per vete e te 
tretet,transport malli brenda dhe jashte vendit, per vete e te trete,ndertime 
hidraulike,vepra te vecanta dhe punime speciale,punime montimi teknologjike,mallra 
te ndryshem industriale,ushqimore,veshmbathje,pjese kembimi,goma etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Iveco e Kuqe Sh 1863 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rimorkio Sh 1862 E;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Shoshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2000")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Shoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884940-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.12538 Prot, Nr.737-738 Dosje date 
14.09.2012 "Per vendosjen e Sekuestros mbi kuotat  e debitorit", e leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e 
sekuestros mbi kuotat e debitorit: “Sabina” shpk NIPT K16619001G, perfaqesues Sami 
Shoshi.Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013289-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te administratorit, date 13.02.2013, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoj, AA 363 BY, Benz i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L. PERASH  (AGJENSI TURISTIKE);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43956FC5-35BC-4DAF-8020-E81E6805225C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38FC637-6165-4C29-BED9-E875813E052E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F5FA1A-3470-45C1-B0DD-EE6760E9FE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F4D2F0-7AAC-4424-86B7-F620F1463BEE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517487-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 5306 Prot., Nr.Dosje 83, datë 
18.06.2014, "Për Heqje Sekuestro Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese 
Private “E.P.S.A” sh.p.k, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Heqjen e sekuestros mbi 
kuotat e debitorit Shoqëria “SABINA” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K16619001G, e vendosur 
në zbatim të shkresës Nr.12538 Prot., datë 14.09.2012, si dhe çdo urdhër tjetër i Shoqërisë 
Përmbarimore Private “E.P.S.A” sh.p.k”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572228-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-748902-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1792  Prot., Nr.404 Dosje, date  
25.11.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Vako & Partners Bailiff Service”sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  “Vendosja e masës së  sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga  debitori, shoqëria SABINA sh.p.k  me NUIS (NIPT)- K16619001G dhe Z. 
Sami Shoshi ne cilesine e administratorit te shoqerise.”  

Lista e Dokumenteve:

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751461-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit “Për Pushim Ekzekutimi”  Nr.1937 
Prot., Nr.404 Dosje, datë 05.12.2014, lëshuar nga Shoqëria  përmbarimore "VAKO & 
PARTNERS BAILIFF SERVICE"sh.p.k, ku është urdhëruar:Pushimin e ekzukutimit  të 
Urdhërit të Ekzekutimit Nr.1001 Regj. Them, datë 23.09.2014, të Gjykatës Administrative, 
të Shkallës së Parë Tiranë, pai detyrimi është shlyer tërësisht.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9F3E61-EC8B-40C5-97EC-3D61DA52331F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB286148-1F0A-4D56-89C7-851C3555BA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A108552C-0734-450F-8A58-42B312588987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F1A323-848B-4D7B-A341-E37E8E1D9C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B4023C-6294-4B6C-80AC-07BA2EFC4E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D993CB-8F5C-4EA8-9A8A-5CA61A829EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1573A137-C4B6-4D04-9F73-6440B519378C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515BF860-56B3-4DF7-BD3C-A33901C7C81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2328FABB-55D7-4C31-9F17-E0DF0D5A82C3
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Lista e Dokumenteve:

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854323-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977351-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077796-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162352-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580502-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.03.2016 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FC61B9-838E-4518-AF09-94FED2B4C0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF4C772-4280-4ECB-A273-BB5D7291B93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E63F72-3102-4862-BE78-F94ABA7BE149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF66ACD-5B93-46DF-8A00-66EF30A9D928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AF09C5-D6B6-4A3C-A930-36C96C1014E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AF09C5-D6B6-4A3C-A930-36C96C1014E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8519A3-E3CB-475C-BFC0-4362063D85BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7D01AE-1BD6-40C0-AB46-637136D1C56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1CB7B2-2E1E-49A1-B45F-35CEEADD5F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1CB7B2-2E1E-49A1-B45F-35CEEADD5F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A59DBB0-4088-4056-B365-45F499ACE271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E85CF0-FBEA-4145-B195-5496768AC7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45B7AE9-7FBC-4E63-A841-7D53E81BE28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D9A4FF-C3D5-4BD9-8B31-AFE49D51B2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F0082A-F9A3-4B45-AFE0-D3A08D490EDA


8

eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 260 LO, Mercedes Benz e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739041-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Shoshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/2011")            u be              ("07/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Shoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2016")            u be              ("07/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801642-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833448-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B0D133-E8FE-4593-8CDC-836A747077FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D747148A-49DA-4044-81CB-88F565C0894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0D6383-22F0-4AE8-A8F5-6781FA95FE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABF1B15-7DED-4BB6-AF5F-77447804D975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF33E13D-FB2E-423E-B44C-C36F1BDC84C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE24749A-C4CB-48CD-B232-CA30CD15960F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EDE786-E9D1-45A6-95FE-D10786CED4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1DDCC4-6365-4C87-A6F2-040AB769616E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E64AA9B-3FE0-42FF-9888-0C6B73DD7677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB249682-ED0A-46B4-8050-2E2AD0FA367A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCF4DD0-67CA-4CCE-8D27-5720A2227A2B
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868869-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969350-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037514-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.11.2016 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 648 OS, Mercedes Benz Sprinter i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387959-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDFFB62-5AEC-4CF3-AB84-872F35089D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CC130F-7895-4587-9182-A4E798EE8FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CC130F-7895-4587-9182-A4E798EE8FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC48D5A-04B7-4FFD-8401-E5C7AC52B1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B9C42-C10C-4318-AEC6-780BDDD4BD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9611596C-7A85-44D6-AD76-85BAC98573E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9BB68-7159-46DA-A80D-8EA07F7A2395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E384CD8-3024-46B6-92C8-F5BEF7FFB286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4467A441-7329-4E50-B329-5E789417ED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FF2968-0CCB-4E9F-AB97-C09828421806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7830E389-E396-41F0-89FC-43B57B2979BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E9AACE-0773-47F1-9C0A-6026F5F52058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47C14DE-D67B-4CAF-A5F3-93D44F42F5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47C14DE-D67B-4CAF-A5F3-93D44F42F5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F5B501-83CA-4988-A3AF-9628A47CDB42
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869980-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967831-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.09.10.2018, per te mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albturist@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Komuna Berdice, Fshati Beltoje, 100 metra majtas bar-kafe Drini, SH5563E, Breda 
Menarin, Ngjyre Blu, 55+1 vende;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Komuna Berdice, Fshati Beltoje, 100 metra majtas bar-kafe Drini, Sh5663E, Autobus, 
Iriza, Ngjyre e bardhe, 55+1 vende;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066275-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.01.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, AA 463 VR, Autobus TEMSA I bardhe 36+1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, AA 263 VR, Autobus Mercedes Benz I bardhe, 28+1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B536B102-F952-482A-B994-AC6BFA1A31AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E7DBC-43EA-4CFA-9452-C5F0D54FAD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60328FA8-2C72-4C69-BC92-215B54F17C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A73A918-E45C-4114-83F9-4320E63EA583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C53A078-283F-4D33-AA84-4BE4E11BDD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F30551F-4B30-4B08-BE4A-4C87512CD0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD07ACE3-0B9D-428D-AB25-99FAD9EAA903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44025C7-FB59-4AC1-9E9A-9ED21756FABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223ACB26-15B7-4C5B-BFE7-AB23EC07597B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223ACB26-15B7-4C5B-BFE7-AB23EC07597B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4835ACC-6F5F-48EC-844B-8DC50585920C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57E1340-73DD-4BE0-977D-9624D409699D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107858-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.02.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 863 VX, Autobus Daimler Chrysler i bardhe, 27 vendesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278009-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Shenime Spjeguese Sabina.pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401699-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.11.2019 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim te veprave civile, ushtarake, industriale, hekurudhore, 
germime dheu, sistemime, taracime terenesh, gur mermeri kanalizime etj.Agjensi Udhetimi 
Turistike, shitje biletash, hoteleri, transport udhetaresh.Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit, per vete e te tretet,transport malli brenda dhe jashte vendit, per vete e te 
trete,ndertime hidraulike,vepra te vecanta dhe punime speciale,punime montimi 
teknologjike,mallra te ndryshem industriale,ushqimore,veshmbathje,pjese kembimi,goma 
etj")          u be            ("Agjensi Udhetimi Turistike, shitje biletash, hoteleri, transport 
udhetaresh.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per vete e te 
tretet,transport malli brenda dhe jashte vendit, per vete e te trete,pjese 
kembimi,goma etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710A34AC-028B-4D1E-8A10-15808482ED61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB186D28-4290-4C50-A943-1EADC531CC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADA4294-5A53-4194-BBD2-A2B910CE06BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F62053-1F28-4CF5-BF10-CA7BDC96BB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A0D6E6-FC24-45B6-90A0-4144B341D828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FDABDD-681E-4207-8566-5B9BBCA2B240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E302BAC-B891-4254-92B4-1762BB78A6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9722F030-ED9D-4265-A89A-1CEC80348FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B303FC19-41C7-436A-B829-BFE6CC744D58
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489743-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.04.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, nr.pasurie 83/2, zona kadastrale 1148;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
BELTOJE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498384-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.05.2020 për ndryshim kodi 
ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509929-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.05.2020, ku është kërkuar: Saktësimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516728-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.06.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AB 983 AD, Autobus Daimler Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65FBCEB-2858-4BA1-B7BF-E13CD4FFF233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F9285E-85E0-4515-A1B3-06B23C2021F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F8FD0-B5AD-4169-9740-BD6E9A9FE6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DAEB7F-1A72-4096-8F9A-4DFA739BEE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA6B94B-6D1B-43C9-845B-C27EFF318EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432BAA7F-2753-469B-8D13-1A642F44BC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C616C00C-CC1F-485E-9F5F-7A9FA105DD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA3876-6819-4CA4-AFF2-69D0A56D2D0A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547396-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut v.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579788-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 26.08.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AB 163 AR, Autobus Mercedes Benz I bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598234-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deapozitim i kërkesës, datë 01.10.2020 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AB 663 BF, MAN i bardhe 65+1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666903-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Shoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2021")            u be              ("01/03/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D867FE-FFAB-435B-B854-CA9B2CB8E4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC5EAE3-7F41-486D-9705-28D36CBBAE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5609F1CB-0313-4900-84A5-738A6B83A2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8B3DB0-E018-45F7-907B-7DB488DB9972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FC8740-48C2-43C4-B75C-DC34F46FAC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86A726D-5FC6-40C4-A8F3-29673959E456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5DFACB-D0FD-4795-A0CD-F9E4A55CDA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0175AFC0-4CDC-4616-8E71-1969C799DECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF23311-38F5-4901-A235-A92E57C6B552
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739941-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut per vitin 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese per vitin 2020.pdf

Datë: 04/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E63048E-A4CB-4C3F-A271-34979140414E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDDFDA1-0E9F-446C-9ECE-FFC8B5F2407F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3AF469-4335-4D6D-972D-27AFDD7CABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AF2941-647E-440B-B883-37032A1D980E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031357D1-AAA8-48D1-94AE-A9BD384E64F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824ADE90-36D7-4ADA-9697-8898951FFE32

